2020年 11月 12日

受講生様各位

PT ラーニング事務局

サーバメンテナンスのお知らせ

平素は PT ラーニングサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、PT ラーニングで利用しております、クラウドサーバにおいてネットワーク機器の

メンテナンス作業を実施させていただきますのでご案内申し上げます。

 指定日時でサイトの閲覧や受講された場合は、正しく操作できない可能性もございますので、

ご利用を控えていただけますようお願いいたします。

 ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をいただきますよう

お願い申し上げます。

記

1. メンテナンス実施日時

・2020年 11月 26日(木) 19:00 ～ 22:00

2. メンテナンス時間帯の影響内容

  ・10秒以内の通信断が 1回発生いたします。

  （切り戻し作業が発生した場合は、通信断がもう 1回発生いたします。）

以上